
Elenco squadre U17 Stagione 2016-2017

Squadra Società e-mail natel e-mail natel

1 Volley Lugano A Volley Lugano Mario Demarchi mario.demarchi@bluewin.ch (+41) 079 947 76 75 Tony Zisa tonyzisa@libero.it (+39) 349 634 24 13

2 Volley Lugano B Volley Lugano Daniela Balestra claude-dani@bluewin.ch (+41) 079 290 40 30 Gabriele Visentini gabrilugano@hotmail.it (+39) 328 491 38 34

3 Volley Lugano C Volley Lugano Daniela Balestra claude-dani@bluewin.ch (+41) 079 290 40 30 Federica Lo Sciuto fede_fede85@hotmail.it (+39) 347 968 21 22

4 SP Vallemaggia  SP Vallemaggia Amos Toscano amos.toscano@lombardi.ch (+41) 079 944 98 83 Amos Toscano amos.toscano@lombardi.ch (+41) 079 944 98 83

5 PV Alto Ticino f Pallavolo Alto Ticino Marianna Raucci maryvpv@yahoo.it (+41) 079 543 91 35 Dario Filomena dario.filomena@gmail.com (+41) 079 944 97 70

6 SFG Stabio SFG Stabio Thomas Steffen thomas1959@alice.it (+41) 079 535 14 31 Thomas Steffen thomas1959@alice.it (+41) 079 535 14 31

7 SFG Lugano 1 SFG Lugano Désirée Arrigo darrigo@ticino.com (+41) 079 207 23 49 Rebecca Squatrini reby96@bluewin.ch (+41) 079 268 91 21

8 SFG Lugano 2 SFG Lugano Désirée Arrigo darrigo@ticino.com (+41) 079 207 23 49 Giulia Lurà giu_lu97@hotmail.it (+41) 079 847 34 06

9 SAG Gordola SAG Gordola Selene Dioli sely85@hotmail.com (+41) 079 754 27 00 Claudio Prato claudio.prato@ti.ch (+41) 078 770 06 01

10 SFG Locarno SFG Locarno Patrizia Battalora Glutz patrizia.glutz@hispeed.ch (+41) 079 771 92 27 Patrizia Battalora Glutz patrizia.glutz@hispeed.ch (+41) 079 771 92 27

11 Moesa Volley Moesa Volley Mauro Ehrismann mauro.ehrismann@bluewin.ch (+41) 079 547 67 65 Maurine Ehrismann maureen91@bluewin.ch

12 GSGV Giubiasco 3 GSGV Giubiasco Diego Branca diegobranca68@yahoo.com (+41) 076 557 64 68 Graziano Massafra grazio76@gmail.com (+41) 078 754 83 57

13 Morbio 3BG SP Morbio Volley Emy Arrivabene emy.arrivabene@sunrise.ch (+41) 076 441 07 67 Giuseppe Barile barileg@sunrise.ch (+41) 076 376 73 85

14 Volley Lugano O17 Volley Lugano Daniela Balestra claude-dani@bluewin.ch (+41) 079 290 40 30 Gabriele Visentini gabrilugano@hotmail.it (+39) 328 491 38 34

#Dragons Lugano #Dragons Lugano Stefano Sperandio stesperach@gmail.com (+41) 079 354 00 26 Vlado Santor vladosantor@hotmail.com (+41) 076 460 69 27

Aggiornato 24 ottobre 2016

Responsabile Allenatore

mailto:mario.demarchi@bluewin.ch
mailto:tonyzisa@libero.it
mailto:claude-dani@bluewin.ch
mailto:gabrilugano@hotmail.it
mailto:claude-dani@bluewin.ch
mailto:fede_fede85@hotmail.it
mailto:amos.toscano@lombardi.ch
mailto:amos.toscano@lombardi.ch
mailto:maryvpv@yahoo.it
mailto:dario.filomena@gmail.com
mailto:thomas1959@alice.it
mailto:thomas1959@alice.it
mailto:darrigo@ticino.com
mailto:reby96@bluewin.ch
mailto:darrigo@ticino.com
mailto:giu_lu97@hotmail.it
mailto:sely85@hotmail.com
mailto:claudio.prato@ti.ch
mailto:mauro.ehrismann@bluewin.ch
mailto:maureen91@bluewin.ch
mailto:diegobranca68@yahoo.com
mailto:grazio76@gmail.com
mailto:emy.arrivabene@sunrise.ch
mailto:barileg@sunrise.ch
mailto:claude-dani@bluewin.ch
mailto:gabrilugano@hotmail.it
mailto:stesperach@gmail.com
mailto:vladosantor@hotmail.com

